
 

 

UCHWAŁA NR XIII.92.2019 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń 

udostępnionych dla wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2016) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX.140.2012 Rady Gminy Przystajń z dnia 1 października 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Przystajń udostępnionych dla 

wszystkich operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2012 poz. 4650),  wprowadza się następujące zmiany:   

Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY PRZYSTAJŃ 

Przy drodze wojewódzkiej 494 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja  Opis 

1. Przystajń - ul. Częstochowska Przystajń, ul. Częstochowska - skrzyżowanie 

z ul. Widawa 

Obustronny 

2. Przystajń - Rynek / 

kier. Olesno 

Przystajń, ul. Rynek Jednostronny 

3. Przystajń - Rynek/ 

kier. Częstochowa 

Przystajń - przy Skwerze Henryka Kluby Jednostronny 

4. Przystajń - Powstańców Śl. Przystajń, Powstańców Śl. - skrzyżowanie z ul. Boczną Obustronny 

5. Podłęże Szlacheckie Podłęże Szlacheckie - skrzyżowanie z drogą powiatową 

2031 S 

Obustronny 

Przy drodze gminnej 678001 S (Przystajń-Kuźnica Stara) 

1. Przystajń - ul. Kolejowa Przystajń, ul. Kolejowa - przy posesji nr 67 Obustronny 

2. Kuźnica Stara I Kuźnica Stara - przy posesji nr  106 Obustronny 

3. Kuźnica Stara Kuźnica Stara - rynek Obustronny 

Przy drodze gminnej 678010 S (Podłęże Szlacheckie - Mrówczak) 

1. Michalinów Michalinów - na skrzyżowaniu z drogą gminną 

678006 S 

Obustronny 

2. Mrówczak II Mrówczak - przy posesji nr 30 Obustronny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 8697



Przy drodze gminnej 678020 S (Przystajń - Kuźnica Nowa) 

1. Przystajń – ul. Szkolna Przystajń, ul. Szkolna - szkoła Obustronny 

2. Antonów I Antonów - przy posesji nr 2 Obustronny 

3. Antonów - szkolny 

(kier. Przystajń) 

Antonów - przy posesji nr 13B Jednostronny 

4. Antonów - szkolny 

(kier. Kuźnica Nowa) 

Antonów - przy posesji nr 18 Jednostronny 

5. Antonów II Antonów - przy posesji nr 27 Obustronny 

6. Kuźnica Nowa Kuźnica Nowa - przy strażnicy OSP Obustronny 

Przy drodze gminnej 678023 S (Kuźnica Nowa - Stany) 

1. Stany - Galińskie Stany, ul. Galińskie - przy posesji nr 8 Obustronny 

Przy drodze gminnej 678025S (Przystajń ul.Widawa -Bagna) 

1. Przystajń - ul. Widawa I Przystajń, ul.Widawa - przy posesji nr 9A Obustronny 

2. Przystajń - ul. Widawa II Przystajń, ul.Widawa - przy posesji nr  29 Obustronny 

3. Bagna Bagna - na skrzyżowaniu Obustronny 

Przy drodze gminnej 678027 S (Brzeziny) 

1. Brzeziny I Brzeziny - przy posesji nr 75A Obustronny 

2. Brzeziny II Brzeziny - przy posesji nr 54A Obustronny 

Przy drodze gminnej 678039 S (Ługi-Radły-ul.Jelenia-ul.Łąkowa-ul.Kościelna) 

1. Ługi-Radły - ul. Łąkowa I Ługi-Radły, ul. Łąkowa - przy posesji nr 17 Obustronny 

2. Ługi-Radły - ul. Łąkowa II Ługi-Radły, ul. Łąkowa - przy posesji nr 25 Obustronny 

3. Ługi-Radły - ul. Jelenia Ługi-Radły, ul. Jelenia - pomiędzy posesjami nr 6 i 7 Obustronny 

4. Ługi-Radły - ul. Kościelna IV Ługi-Radły, ul.Kościelna - przy posesji nr 67 Obustronny 

Przy drodze gminnej 678042 S (Ługi-Radły - Dąbrowa) 

1. Dąbrowa Dąbrowa - przy posesji nr  11 Obustronny 

Przy drodze gminnej 678043 S (Kaminśko-Parkitna) 

1. Kamińsko - Parkitna I Kamińsko - pomiędzy posesjami nr 85 i 86 Obustronny 

2. Kamińsko - Parkitna II Kamińsko - przy posesji nr 77 Obustronny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Zbigniew Kmieć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8697


		2019-12-11T14:17:18+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




